粤考院〔2008〕410号

关于调整2009年普通高考美术术科统一考试考点
及体育术科考试时间安排的紧急通知

各市招生办公室，各考点：

根据我省2009年普通高考报考美术术科和体育术科人数较去年大幅增加的实际，经研究，现将2009年普通高考美术术科统一考试、体育术科考试各市考生考试时间及考点调整安排如下：

一、美术术科统一考试考点安排调整如下：
韶关、茂名、梅州、汕尾、云浮等市的考生安排在华南师范大学（广州市天河区石牌）；广州、珠海、东莞、中山、揭阳等市的考生安排在广州大学大学城校区（广州市大学城外环西路230号）；深圳、清远两市的考生安排在广东工业大学东风东路校区（广州市东风东路729号）；湛江市的考生安排在广东工业大学龙洞校区（广州市天河区广汕公路迎龙路）；佛山、江门、肇庆、阳江、潮州等市的考生安排在华南农业大学（广州市天河区五山）；汕头、惠州、河源市的考生安排在广州美术学院（广州市海珠区昌岗东路257号）。（见附件1）。

二、体育术科考试各市考生考试时间安排调整如下：

根据2009年普通高考体育术科报考人数增加实际，2009年我省普通体育术科考试调整为五批次进行：在2月15日至3月3日实施考试。第一批：2月14日下午报到，2月15日至2月17日日考试，湛江市考生；第二批：2月17日下午报到，18日至20日考试，汕头、江门、茂名、阳江等市考生；第三批：2月20日下午报到，21日至23日考试，广州、深圳、梅州、潮州等市的考生；第四批：2月23日下午报到，24日至26日考试，韶关、珠海、佛山、清远、云浮、中山等市的考生。第五批：2月26日下午报到，2月27日至3月1日考试，肇庆、惠州、汕尾、河源、东莞、揭阳等市的考生。3月2～3日作为机动考试时间。（见附件2）。
请各市招生办迅速将此通知中学并告知报考美术术科、体育术科的考生按时到相应考点赴考。报考体育术科的考生还必须在规定时间到考点进行身高、视力体检和检录，并按规定交纳考试费用，否则取消考试资格。身高、视力不符合要求的考生，不得参加体育术科考试。
附件：1、2009年广东省美术术科统一考试各市考生考点调整安排表
2、2009年广东省体育术科统一考试各市考生考试批次调整安排表

二〇〇八年十二月二十二日

主题词：普通高考  术科  考试时间  调整  通知

  广东省教育考试院办公室           2008年12月22日印发
附件1:

2009年广东省美术术科统一考试各市考生
考点调整安排表

	考点
	考生数
	地市及其考生数

	华南师范大学
	5103
	韶关
	923

	茂名
	2220

	梅州
	876

	汕尾
	407

	云浮
	677

	广州大学大学城校区
	5772
	广州
	2713

	珠海
	363

	东莞
	835

	中山
	1299

	揭阳
	562

	广东工业大学东风路校区
	3057
	深圳
	1998

	清远
	1059

	广东工业大学龙洞校区
	4241
	湛江
	4241

	华南农业大学
	7115
	佛山
	2092

	江门
	1705

	肇庆
	1761

	阳江
	1002

	潮州
	555

	广州美术学院
	3325
	汕头
	704

	河源
	665

	惠州
	1956

附件2：

2009年广东省体育术科统一考试
各市考生考试批次调整安排表

	批次
	考生数
	报到时间
	考试时间
	地市及其考生数

	第一批
	2586
	2月14日
	2月15-17日
	湛江
	2586

	第二批
	2851
	2月17日
	2月18-20日
	汕头
	156

	2月17日
	2月18-20日
	江门
	460

	2月17日
	2月18-20日
	茂名
	1851

	2月17日
	2月18-20日
	阳江
	384

	第三批
	2954
	2月20日
	2月21-23日
	广州
	1241

	2月20日
	2月21-23日
	深圳
	331

	2月20日
	2月21-23日
	梅州
	1022

	2月20日
	2月21-23日
	潮州
	360

	第四批
	2829
	2月23日
	2月24-26日
	韶关
	567

	2月23日
	2月24-26日
	珠海
	129

	2月23日
	2月24-26日
	佛山
	583

	2月23日
	2月24-26日
	清远
	711

	2月23日
	2月24-26日
	云浮
	582

	2月23日
	2月24-26日
	中山
	257

	第五批
	2897
	2月26日
	2月27-3月1日
	肇庆
	494

	2月26日
	2月27-3月1日
	惠州
	482

	2月26日
	2月27-3月1日
	汕尾
	455

	2月26日
	2月27-3月1日
	河源
	506

	2月26日
	2月27-3月1日
	东莞
	476

	2月26日
	2月27-3月1日
	揭阳
	484

	机动

	3月2日-3月3日